1

中物协产学研函〔2023〕2 号

关于召开中国物业管理协会产学研专业委员会

第一届第三次全体委员会议

暨第三届物业管理产学研论坛的通知

各委员单位：

为深入贯彻学习党的二十大精神，全国住房和城乡建设工作

会议和倪虹部长讲话精神，落实《中国物业管理协会 2023 年度工

作计划》，总结和部署委员会各项工作，加强委员单位的研讨交

流，促进物业服务企业、院校和研究机构之间融合发展。经研究，

定于 8 月 17 日-18 日在杭州市召开中国物业管理协会产学研专业

委员会（以下简称“中国物协产学研专委会”）第一届第三次全

体委员会议暨第三届物业管理产学研论坛。现将有关事项通知如

下：

一、主办单位：中国物业管理协会产学研专业委员会

协办单位：浙江浙大新宇物业集团有限公司

二、参会人员

中国物协产学研专委会全体委员、相关物业服务企业及院校

（1-2 人）。

2

三、时间和地点

（一）会议时间：8月 17 日-18 日。

（二）报到时间：

1.中国物协产学研专委会主任、副主任、秘书长、副秘书长

单位请于 8 月 17 日 13:00 前报到；

2.中国物协产学研专委会委员单位请于 8月 17日 20:00 前报

到。

（三）会议地点：杭州紫金港美爵酒店（地址：杭州市拱墅

区申花路 99 号，总机：0571-85003997）。

四、主要内容

（一）中国物协产学研专委会第一届第四次主任委员工作会

议；

会议时间：8月 17 日 14:00-17:00

参会人员：中国物协产学研专委会主任、副主任、秘书长、

副秘书长

（二）中国物协产学研专委会第一届第三次全体委员会议暨

第三届物业管理产学研论坛

会议时间：8月 18 日 9:00-17:00

参会人员：中国物协产学研专委会全体委员

会议内容：

1.审议“中国物协产学研专委会 2022 年度工作总结及 2023

年度工作计划”；

2.审议委员会副主任、秘书长、副秘书长、委员的调整和增

补事项；

3

3. 审议《中国物业管理协会产学研专业委员会工作规则》（修

订稿）；

4.“产学研讲师团队”及“产学研融合促进物业管理人才就

业行动计划”启动暨“产学研融合促进物业管理人才发展”主题

分享；

5.“产学研深度融合促进物业行业高质量发展”主题论坛。

五、会议报名

报名采用网络报名方式，报名时间截止到 8 月 11 日 17：00。

具体操作步骤如下：

（一）登陆中国物业管理协会官方网站（www.ecpmi.org.cn），

经“服务平台”点击“会议报名”，选择“2023 年中国物协产学

研一届三次全体委员会”，填写参会人员信息后提交报名。

（二）报名信息经系统“审核通过”后，缴纳会议费。

（三）完成缴费 3 个工作日后，登陆系统打印或截图《报到

通知书》，完成报名工作。会议报到时，请出示《报到通知书》。

六、缴费流程

（一）会议费：600 元/人（含资料费、会场费、餐费）。请

参会单位在报名时通过公对公银行汇款方式缴纳（请勿以其它方

式汇款，汇款请备注“中国物协产学研会议”，以个人名义汇款

的，注明单位名称）。汇款截止日期为 8 月 15 日 17:00。

（二）发票统一采用增值税普通电子发票（不开具专票），

会议结束 10 个工作日后，可登陆报名系统选择“发票管理”自行

下载，或进入报名时填报的电子邮箱查询下载。

账户名称：中国物业管理协会

4

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账 号：110908479710118

七、会议住宿

（一）住宿费：紫金港美居酒店 460 元/天·间（含早）；紫

金港美爵酒店 580 元/天·间（含早），费用自理。住宿费发票由

酒店开具。

（二）预订方式：因杭州紫金港美居/美爵酒店住宿紧张，请

于 8 月 11 日前自行电话联系酒店预订房间。联系人：许涛，预订

电话：15968845651。

八、有关事项

（一）专委会委员原则上应参加会议及论坛，如有特殊情况

应派本单位相关工作责任人参加，或以书面形式请假；

（二）会议不设接送站。

中国物业管理协会产学研专业委员会秘书处

联系人：廖月华 高丹华

电 话：13691244993 15101685021

附件：中国物业管理协会产学研专业委员会委员推荐表

中国物业管理协会产学研专业委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2023 年 7月 21 日

5

附件：

中国物业管理协会产学研专业委员会委员推荐表

姓 名 性 别 民 族

政治面貌 最高学历 所学专业

身份证号 单位名称

职 务 其他社会职务

物业管理

工作年限

是否中国

物协会员
手机号

电子邮箱 联系地址

参与产学研相关工作

研究

起止时间
参与单位名称 职务 主要工作业绩

发表研究成果

刊号/书号
刊物名/书名/

出版单位
发表时间

论文、著作（教材）或成果

名称

6

推荐单位意见：

（公章）

年 月 日

备注：提交时间截至 2023 年 7 月 28 日 17:00，电子版发送至邮箱

chxyzwh@163.com，盖章文件邮寄至：北京市西城区平原里 21 号

亚泰中心 B1015，高老师 15101685021。

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-07-21T15:53:15+0800
	360245445
	中国物业管理协会秘书处